1.- Adjudicase la Licitación Pública denominada "SERVICIO DE ANIMACIÓN Y MAESTRO 
DE CEREMONIA", Adquisición N° 2419-6-L114, a los siguientes oferentes: 

- MICHAEL RICARDO WILLIAMS ARRIAGADA, RUT.: N° 13.724.948-0, por un valor de 
$60.000.- (sesenta mil pesos), cada jornada, de un total de 6 jornadas, lo que asciende a 
$360.000.- (trescientos sesenta mil pesos), impuesto de retención incluido. 
- VÍCTOR ROLANDO ALARCÓN MATAMALA, RUT.: N° 4.987.120-1, por un valor de 
$60.000.- (sesenta mil pesos), cada jornada, de un total de 6 jornadas, lo que asciende a 
$360.000.- (trescientos sesenta mil pesos), impuesto de retención incluido. 

En atención a que estos proveedores cumplieron con la calificación de oferta más 
conveniente a los intereses municipales. 

2 - Impútese el gasto respectivo al CÓDIGO: 21.04.004.002-3 "ESPECTÁCULO 49° FERIA